«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙ ЫН

ТУНЫКТЫШ ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

П Р И К А З

от О Ш Ш Ь №

О проведении муниципальной поисково-исследовательской игры
«Открой свой город заново»

С целью развития эколого-краеведческой исследовательской деятельности
обучающихся муниципальных образовательных учреждений, углубления их знаний
в области краеведения и экологии, расширения кругозора участников игры,
повышения интереса к решению экологических проблем нашего города,

п р и к а з ы в а ю :
1. Отделу воспитательной работы, дополнительного образования

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (Кузнецова Т.Г.),
МБОУДО «ДЮЦ «Азимут» (Роженцова О.Н.) совместно с ФГБОУ ВО
«Поволжский государственный технологический университет» (по согласованию)
провести 26 февраля 2022 года муниципальную поисково-исследовательскую
игру «Открой свой город заново» (далее -  Игра).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Игры (Приложение).
2.2. Оргкомитет Игры в составе:
Председатель: Кузнецова Т.Г., начальник отдела воспитательной работы,

дополнительного образования.
Члены Оргкомитета:
Гончаров Е.А., заведующий кафедрой экологии, почвоведения и

природопользования ФГБОУ ВО «ПГТУ»;
Николаева Е.А..заместитель руководителя Молодежного клуба РГ’О ПГТУ,

студент института леса и природопользования ФГБОУ ВО «ПГТУ»;
Мосурова П.В., педагог дополнительного образования ДЮЦ «Азимут»;
Глушкова Л.В., методист МОУДО ДЮЦ «Азимут».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Никандрова В.Г.

И.о. начальника
управления образования

Кузнецова Т.Г.
45- 69-99

Д.А. Юркин